Robertum Redhuc de CuUbuche, fo. cv. (1234, ubi iterum extat buUa Gregorii

IX. p. 164 et p. 169, 1233,) I74

Carta resignationis Dungalli fihi Cristini judicis de Leunax, de terris

Cultbuche, fo. cvi. (p. 1234,) 175

Commissio exhibitionis de Dunnottir et multis aliis, fo. cvi. (p. 1488.'',) I76

Littera directa Vicecomiti de Dunbertan per David regem Scotie, fo. cviii.

(1363,) 177

Alia litera iiihibitionis regisDavid ad Vicecomitem deDunbertain,fo.cviii.(1363,) 177

Resignatio et mutatio terre Duugalli et IMatildis spouse sue, fo. cviii. (p. 1234,) I78

Conventio facta est inter Abbatem et conventum de Pasleto et Johannem de

War(h'oba et IMariam sponsam suam, super certis terris de Leunax, fo. cx. (c. I27O,) 180

Resignatio Johannis Wardroba et Marie sponse sue in pleua curia de Lennax,

fo. csi. (c. 1270,) 183

Resignatio Johaiinls deWardroba et Bcrnarcli de Erth et Noriiii de Monnorgund,

fo. cxii. (I270,) P. 189

Quieta elamatio Johaunis de Wardroba et Marie sponse sue, fo. cxiii. (c. I27I,) 190

Littera domini Regis et Vicecomitis de Diuibertan, de inquisitione, fo. cxiiii.

(I27I,) 191

Conventio facta est iuter Abbatem et conventum de Pasleto, et Bernarchim de

Ert et Elenam sponsam suam, siiper certis terris de Lennax, fo. cxiiii. (c. 1272,) 192

Littera resignationis Bernardi de Erth et Elene sponse sue, fo. cxvi. (c. I272,) 195

Quieta clamatioiBernardi et Elene sponse sue coram Episcopo, fo. cxvii. (c. 1273,) 197

Conventlo facta est inter Abbatem et conventum de Pasleto, et Norrinum de

iMonnorgund et Forvelech sponsam suam, super certis terris de Lennax, fo. cxviii.

(c. 1273,) 198

Resignatio Norriui de Monnorgunde et For\'elech sponse sue, fo. cxx. (c. 1273,) 201

Quieta clamatio Norrini Monnorgund ct spouse sue Forvelech, fo. cxxi. (c. 1273,) 203

Carta Malcolmi comitis de Leunax, quod nulle captiones fiant, fo. cxxi. (1273,) 203

Confirmatio jMalcolmi comitis de Lennax, de omnibus terris ad ecclesiam Sancti

Patricii pertineiitibus, fo. cxxii. (1273,) 204

Inhibitio doniini Roberti Dei gratia episcopi Glasguensis, fo. cxxii. (129-1,) 201*

Inhibitio domini Roberti Dei gratia episcopi Glasguensis, super certis terris de

Lennax, fo. cxxiiii. (1296,) 204*

Carta Malcolmi comitis de Lennax, fo. cxxiiii. (1318,) 204*

Ratificatio Malcolmi comitis de Lennax super terris et ecclesia de Kylpatrik,

fo. cxxv. (1330,) 205

Confirmatio Roberti regis Scotie, terraruni de Kylpatrik iu Lennax, fo. cxx\i.

(1381,) 206

Littera de tribulatione terrarum de Kylpatrik per castriun de Dunbertan,